Ioan Mateica,
președintele despărț.

## Concurs.

În lipsa de competenți, neputându-se îndeplini parochia vacantă de clasa primă, din parochia gr. ort. rom. din Cherechiu, protopopiatul Șiria (Világos), devenită vacantă prin decedarea regretatului preot Teodor Stan, se escrie concurs nou, cu termin de alege pe 2/15 Aprilie, 1904.

Beneficiul încopeiat cu aceasta parochie este: a) sesiunea parochială, constătătoare din 40 jughere pământ arător, prețuit în 1600 cor.; b) despăgubirea pentru pășune: 96 cor.; c) usufructul unui intravilan parochial cu cânepiște 50 cor.; d) 20 șinice de

Din ședința comitetului parochial din Căpălnaș, ținută la 30 Ianuarie 1904.

*Alexandru Mocsonyi*
preș. com. par.

*Ioan Micu,*
not. com. par.

În conșelegere cu mine: *Voicu Hamsea,* protopreshiter.

—□—

2—3

## Licitațiune minuendă.

Pe basa conclusului Venerabilului Consistor gr. or. rom. din Arad de dto 10/23 Iulie 1903 Nru 3805/1903, prin aceasta se publică licitațiune minuendă pentru edificarea unei școale gr. or. rom. în comuna Cerneteaz (prot. Timișorii) pe ziua de 14/27 Martie a. e. la 11 oare a. m. în localitatea școalei superioare de aici.

Prețul de esclamar e statorit în sumă de 4768 cor. 53 fil.